

Mineja ApS
Klindedalsvej 43 B
4400 Kalundborg
CVR-nr. 11927440

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Jens Ebdrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mineja ApS
Klintedalsvej 43 B
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 11927440
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Ebdrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og formueforvaltning, herunder besiddelse af anparter i datterselskabet Ejendomsselskabet Mineja ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 105 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(26.972)	(39)
Personaleomkostninger	1	(322.017)	(291)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.000)</u>	<u>(15)</u>
Driftsresultat		(363.989)	(345)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		221.738	90
Andre finansielle indtægter	2	500.589	790
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(420.301)</u>	<u>(320)</u>
Resultat før skat		(61.963)	215
Skat af årets resultat	4	<u>(43.308)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>(105.271)</u>	<u>217</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.738	(60)
Overført resultat		<u>(282.809)</u>	<u>174</u>
		<u>(105.271)</u>	<u>217</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	20
Materielle anlægsaktiver		5.000	20
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.153.799	2.082
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.650.000	4.850
Finansielle anlægsaktiver	5	8.803.799	6.932
Anlægsaktiver		8.808.799	6.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.037.807	4.599
Udskudt skat		278.554	322
Andre tilgodehavender		203.544	184
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		5.519.905	5.109
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.254.848	4.442
Værdipapirer og kapitalandele		2.254.848	4.442
Likvide beholdninger		0	197
Omsætningsaktiver		7.774.753	9.748
Aktiver		16.583.552	16.700

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.853.799	1.782
Overført overskud eller underskud		5.241.238	5.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>7.325.837</u>	<u>7.534</u>
Bankgæld		7.298.368	7.218
Anden gæld		659.569	659
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>7.957.937</u>	<u>7.877</u>
Anden gæld		1.299.778	1.289
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.299.778</u>	<u>1.289</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.257.715</u>	<u>9.166</u>
Passiver		<u>16.583.552</u>	<u>16.700</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.782.061	5.524.047	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	71.738	(282.809)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.853.799	5.241.238	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.534.508
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(105.271)
Egenkapital ultimo				7.325.837

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	300.000	4.850.000
Tilgange	0	1.800.000
Kostpris ultimo	300.000	6.650.000
Opskrivninger primo	1.782.061	0
Andel af årets resultat	221.738	0
Udbytte	(150.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.853.799	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.153.799	6.650.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Mineja ApS	Kalundborg	ApS	60,0

	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Bankgæld	7.298.368
	7.298.368

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskaber hæfter solidarisk begrænset til 2,5 mio. kr. for Grand Ejendomme I/S' forpligtelser. Forpligtelserne i Grand Ejendomme I/S udgør 34,4 mio. kr. pr. 31.12.2017.
